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Zakopane, 04.02.2022 r.

ADM.270-1/2022

Wykonawcy, ubiegajgcy sie o udziaf

w przedmiotowym postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji 0 wartosci zamowienia nie przekraczajgcej progéw unijnych o
jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)— dalej ,p.z.p.” na roboty budowlane pn. ,Wykonanie robot
budowlano — remontowych budynkéw wpisanych do rejestru zabytkéw w zadaniu
inwestycyjnym - projekcie pod nazwa: , Przebudowa, rozbudowa i remont
konserwatorski wraz z infrastruktura techniczng budynku Muzeum Palace - filii Muzeum
Tatrzanskiego” — skrét PAL w ramach projektu pod nazwa ,Utworzenie Muzeum
Palace” w ramach poddziatania 6.1.3 Rozwdj instytucji kultury oraz udostepnianie
dziedzictwa kulturowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewédztwa Matopolskiego 2014-2020."

Zamawiajgcy informuje, iz dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
r. - Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje tresc
zapytan wraz z  wyjasnieniami dotyczacymi specyfikacji warunkéw zamowienia w
przedmiotowym postepowaniu:

Dokonana modyfikacja plikow, bedaca czescig odpowiedzi na ponizsze pytania zostata
udostepniona w osobnym folderze i dodana do dokumentaciji, o ktérej mowa w pkt. IV.2 SWZ.
Udostepnienie powyzszych plikéw nastapi drogg elektroniczng w archiwum ,rar” z hastem.
Powyzsze archiwum wraz linkiem oraz hastem pozostaje analogiczne jak do catosci
dokumentacji udostepnionej pierwotnie.

Wykonawca jest zobowigzany wyceni¢ prace zgodnie ze sztukg budowlang. Wszystkie
wymiary w kazdym z zakresow nalezy zweryfikowac na budowie.

Pytanie nr 109:

Na rysunku gtownym poziomu 0 znajduje sie informacja "odtworzenie oryginalnych lamp w
oparciu o historyczng dokumentacje fotograficzng". Czy takie lampy nalezy wyceni¢? Jesli tak
to prosze o udostepnienie dokumentacji fotograficznej, stylu opraw oraz zestawienia ilosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Tak, nalezy wyceni¢ takie lampy. Projektanci opracowali, w oparciu o udostepnione przez
Inwestora zdjecia, rysunki dla przedmiotowej lampy. Znajdujg sie w dokumentacji branzy
architektonicznej na rysunku A.PT.9.9 Lampa do odtworzenia.

Pytanie nr 110:

2. Wedtug odpowiedzi nr. 15 z dnia 01.02.2020 r. nalezy przyja¢ do wyceny demontaz
istniejgcej termo i hydro izolacji. Prosimy o podanie:

a. jaka grubos¢ jest istniejgcej warstwy izolacji termicznej w celu wyliczenia rozbiérki oraz
utylizacji?

b. jaka jest grubos¢ warstwy hydroizolacji ?

c. co ze spadkami ? — czy pod istniejgca warstwa izolacji wykonane s3 spadki ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad. a

Do weryfikacji na etapie budowy. Brak mozliwosci jednoznacznego okreslenia grubosci tych
warstw na etapie sporzadzania dokumentacji projektowe;.

Ad. b

Do weryfikacji na etapie budowy. Brak mozliwo$ci jednoznacznego okreslenia grubosci tych
warstw na etapie sporzadzania dokumentacji projektowe;j.

Ad. c

Do weryfikacji na etapie budowy. Brak mozliwosci jednoznacznego okreslenia grubosci tych
warstw na etapie sporzadzania dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 111:

W przedmiarze pomocniczym poz. nr. 81 przyjeto 53,75 m?. obrébek z blachy ocynkowanej.
Zgodnie z przekrojami nalezy wykona¢ obrébki dachu z blachy tytan-cynk w ilosci
1,40x105,00= 147,00. Jaka ilos¢ obrobek dachu przyja¢ do wyceny oraz z jakiego materiatu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zapisami Rozdziatu XV pkt. 6 i 7 SWZ, zatagczony do SWZ przedmiar robét ma
jedynie charakter pomocniczy a wykonawcza w cenie oferty zobowigzany jest uwzglednic
wszelkie koszty zwigzane z realizacjg przedmiotu niniejszego zamoéwienia. Cena oferty,
wskazana przez Wykonawce w formularzu oferty ma obejmowac wszystkie naktady zwigzane
z wykonaniem przedmiotu zamoéwienia wynikajacych wprost z OPZ stanowigcego zatgcznik
nr 7 do SWZ jak réwniez te nieujete w nim, a bez ktérych nie mozna wykonaé¢ zamoéwienia z

uwzglednieniem wymagan SWZ. Wszystkie dokumenty stanowigce integralng czes¢ SWZ
nalezy rozpatrywac fgcznie.
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Wymieniony zakres prac nalezy przyja¢ do wyceny zgodnie z dokumentacjg projektowa.
Wykonawca jest zobowigzany wyceni¢ prace zgodnie ze sztukg budowlana.

Nalezy przyjg¢ do wyceny blache tytan- cynk zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 112:

Prosimy o podanie grubosci istniejacego ocieplenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Istniejace ocieplenie wykonane jest z 10cm grubosci styropianu na zaprawie klejace;j.

Pytanie nr 113:

Prosimy o informacje czy pod warstwg istniejgcego ocieplenia jest tynk? Jesli tak to czy nalezy
go sku¢ przed wykonaniem tynku perlitowego ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wedtug badan stratygraficznych: “Pierwotnie budynek dawnego hotelu ,Palace” byt z
zewnatrz jednolity pod wzgledem kolorystycznym. W wykonanych odkrywkach i sondach
stratygraficznych nie stwierdzono wystepowania szlachetnych tynkow (np. zwykiego,
kamieniarskiego, terazzo), charakterystycznych dla okresu modernizmu. Najprawdopodobniej
wszystkie powierzchnie $cian, tacznie z glifami okiennymi byty pokryte monochromatyczng
biatg warstwg malarskg o cieptym ugrowym odcieniu (fot. 5). Jest to najstarsza warstwa,
widoczna w niemal wszystkich sondach i odkrywkach, i ona jako pierwotna powinna by¢
poddana konserwacji.”

Do weryfikacji na etapie budowy i konsultacji z konserwatorem oraz inwestorem. Brak
mozliwosci jednoznacznego okreslenia na etapie sporzadzania dokumentacji projektowej.

Badania stratygraficzne zostaty dotgczone do dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 114:

Prosimy o podanie parametréw technicznych lub przyktadowego producenta schodéw
technicznych sktadanych na $ciane.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz wykonawca zobowigzany jest w cenie oferty uwzglednié schody
techniczne sktadane na s$ciane o parametrach schodéw Z-matic marki BCompact lub
ALUSTAGE lub réwnowazne spetniajace wymagania rownowaznosci okreslone w pkt. 1V.8

SWZ.
Pytanie nr 115:

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami odno$nie wyposazenia, ktére nalezy przyja¢ do
wyceny. Prosimy o podanie zestawienia iloSciowego wyposazenia jakie nalezy wycenic
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zgodnie z symbolami okreslonymi na rysunkach. W celu jednoznacznego okreslenia
wyposazenia jakie nalezy przyjac do wyceny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dotaczamy zestawienie iloSciowe wyposazenia ruchomego jakie nalezy wyceni¢ zgodnie z
symbolami okreslonymi na rysunkach.

Pytanie nr 116:

Prosimy o podanie przyjetej ilosci balustrad oraz pochwytéw schodowych wewnetrznych i
zewnetrznych. Wg. przedmiaru pomocniczego jest:

a. pochwytéw wewnetrznych 18,22 m a wg. dokumentacji 83,00 mb
b. balustrad wewnetrznych 31,26 m a wg. dokumentacji 36,00 mb

c. balustrady balkonowe 43,11 m a wg. dokumentacji 113,50 mb d. balustrady zewnetrzne
5,06 m a wg. dokumentacji 30,00 mb

Prosimy o wyja$nienie oraz podanie jaka ilos¢ przyjac¢ do wyceny.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zapisami Rozdziatu XV pkt. 6 i 7 SWZ, zataczony do SWZ przedmiar robét ma
jedynie charakter pomocniczy a wykonawcza w cenie oferty zobowigzany jest uwzglednic
wszelkie koszty zwigzane z realizacja przedmiotu niniejszego zamédwienia. Cena oferty,
wskazana przez Wykonawce w formularzu oferty ma obejmowac wszystkie naktady zwigzane
z wykonaniem przedmiotu zaméwienia wynikajgcych wprost z OPZ stanowigcego zatgcznik
nr 7 do SWZ jak réwniez te nieujete w nim, a bez ktérych nie mozna wykonac¢ zamowienia z

uwzglednieniem wymagan SWZ. Wszystkie dokumenty stanowigce integralng czes¢ SWZ
nalezy rozpatrywac tacznie.

Wymieniony zakres prac nalezy przyja¢ do wyceny zgodnie z dokumentacjg projektows.
Wykonawca jest zobowigzany wycenic¢ prace zgodnie ze sztukg budowlana.

Pytanie nr 117:

Odcinek pomiedzy istniejacg studnia w ul. Chatubinskiego S1 a S2 trzeba wykonaé
przekopem by nie uszkodzi¢ urzadzen podziemnych. Prosimy o udostepnienie warunkéw UM
Zakopane na zajecie pasa drogowego dla wykonania przytacza KD.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dotgczamy decyzje Burmistrza dot. lokalizacji odcinka kanalizacji deszczowej pomiedzy
istniejaca studnig S1 a S2.

Pytanie nr 118:
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W zat. nr 7 do postepowania — Opis przedmiotu zamowienia w rozdziale |l. Opis zamierzenia
inwestycyjnego, w pkt. 8. W Zakresie instalacji elektrycznych w przedostatniej pozyciji
wyszczegodlniono system audio-video. W udostepnionej dokumentacji projektowej wytozone
jedynie rzuty z wrysowanymi elementami audiovideo. Brakuje jednak szczegétowego opisu
systemu audio-video, opisu funkcjonalnego dla poszczegoélnych przestrzeni, zestawienia i
specyfikacji minimalnej urzadzen. Tak opisany przedmiot zamoéwienia narusza art.99 ust. 1
PZP, ktory stanowi, ze ,Przedmiot zamowienia opisuje sie w sposob jednoznaczny i
wyczerpujacy, za pomoca dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajgc
wymagania i okoliczno$ci mogace mie¢ wptyw na sporzgdzenie oferty.” Wskazane powyzej
braki powoduja, ze dla przygotowania rzetelnej oferty nalezy wykona¢ w pierwszej kolejnosci
projekt systemu A/V, na podstawie wytycznych Zamawiajacego, ktorych réwniez brakuje w
wytozonej dokumentacji, co prowadzi bezposrednio do braku mozliwosci przedstawienia
rzetelnej oferty, a w efekcie do zaburzenia réownosci traktowania Wykonawcédw ubiegajacych
sie o zamowienie poprzez swobodng interpretacje jedenastowersowego opisu systemu AV.

- Prosze o udostepnienie dokumentacji projektowej lub wytycznych Zamawiajgcego w
zakresie Systemow A/V

lub:
- Catkowite usuniecie zakresu Systeméw A-V z postepowania.
Odpowiedz Zamawiajacego:

W opracowaniu branzy elektrycznej znajdujg sie rysunki zawierajgce ogolny opis urzadzen
dla systemu AV. W specyfikacjach w zatgczniku nr 4 do OPZ znajdujg sie dwa pliki tekstowe
w tym jeden ze specyfikacjg systemu AV dla etapu 1- objetego OPZ. Znajduje sie tam réwniez
zestawienie w arkuszu kalkulacyjnym.

Pytanie nr 119:

Prosimy o wydtuzenia terminu sktadania do dnia 21 lutego 2022 roku.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy w dniu 01.02.2022 r. przedtuzyt termin skiadania ofert do 14.02.2022 r.
Zamawiajgcy w dniu skfadania niniejszych wyjasnien, nie przewiduje dalszego przediuzenia
terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 120:

W opisie pliku Word zamieszczonym do odpowiedzi jest zupetnie co innego niz w dotaczonej
odpowiedzi 66 W otrzymanym zatgczniku mamy zapis ,Scena o wymiarach 9,7m x 3,7m na
wysokosci 0,65m ze schodami zgodnie z zatgczonym rysunkiem. Scena zbudowana z
uniwersalnych podestdw scenicznych o wymiarze podstawowym 2x1m.”Z podestow 2x1m nie
da sie stworzy¢ sceny 9,7x3,7m. Sam wymiar sceny 9x3m potrzebuje: 1szt. 1x1m 13szt. 2x1m
Co ma sie nijak do ponizszego opisu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Scena modutowa zgodna z rysunkami branzy architektoniczno- budowlanej (A.PT.2.3 Poziom
+1 oraz rysunkami rozwinie¢ scian dla sali audytoryjnej) oraz z przekazanym zestawieniem
wyposazenia ruchomego.

Pytanie nr 121:

Prosimy o podanie czy laptopy opisane na rysunku rzutéw pomieszczen w ilosci 18 szt. nalezy
przyja¢ do wyceny ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, zgodnie z dokumentacjg projektowa oraz zatgczonym zestawieniem wyposazenia
ruchomego i specyfikacjg zawarta na rysunkach.

Pytanie nr 122:

Na rysunkach rzutéw zostata oznaczona symbolem R1 roleta zaciemniajgca prosimy o

podanie wymiaréw , sztuk, zestawienia oraz parametréw technicznych jakie majg spetniaé
rolety?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zestawieniem wyposazenia ruchomego oraz z informacjami zamieszczonymi w
projekcie- projektuje sie jedng roletg- w sali audytoryjnej. Roleta montowana w swietle otworu,
w ktérym zamontowane sg luksfery. Roleta zaciemniajgca 100%, montaz w swietle otworu,
prowadnice i cata roleta w kolorze szarym zblizonym do RAL 7005. Wymiar catego zestawu
tozsamy z wymiarem Swiatta otworu.

Pytanie nr 123:

W zataczniku nr.4 do OPZ_PT >10 specyfikacje dobér mebli wskazane sg meble z opisem
oraz po 1 szt z kazdego opisanego mebla, np...

Ponadto oznaczenia w zestawieniu mebli zataczonych w specyfikacji 10 dobér mebli majg
inne oznaczenia niz te podane na rysunkach i nie zawierajg wszystkich mebli z rzutéw.
zwigzku z tym prosimy o ujednolicenie oznaczen oraz podanie parametrow technicznych
wszystkich mebli jakie nalezy wyceni¢ wraz z prawidtowg iloscig sztuk do wyceny .

Odpowiedz Zamawiajacego:

Obowigzujg specyfikacje, oznaczenia i dane ilosciowe zawarte w dokumentacji projektowe;
branzy architektonicznej, oraz w udostepnionym wraz z poprzednimi odpowiedziami
Zestawieniu wyposazenia ruchomego. Na rysunkach branzy architektonicznej naniesione sa
wszystkie elementy wyposazenia ruchomego, ktére nalezy przyjaé¢ do wyceny. Oznaczenia
tych mebli sg spdjne z przekazanym zestawieniem wyposazenia ruchomego.

W pytanie nie wySwietlajg sie wszystkie zatgczone obrazki. llos¢ stotéw konferencyjnych
sktadanych- S1- 15 sztuk- zgodnie z rysunkami branzy architektonicznej i przekazanym
zestawieniem wyposazenia ruchomego.
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Pytanie nr 124:

Czy spetnione zostang kryteria kwalifikacyjne wymagane w postepowaniu przetargowym na
,Przebudowe, rozbudowe i remont konserwatorski wraz z infrastrukturg techniczng budynku
Muzeum Palace” — fili Muzeum Tatrzanskiego” w przypadku przediozenia referencji za
wykonanie remontu wielobranzowego OW BANKOWIEC w Zakopanem, ul. Bulwary
Stowackiego 14 Obiekt ten spetnia warunki kubaturowa gdyz przekracza 3000 m3 i jest
wpisany pod pozycjg 89 do wykazu budynkéw objetych ochrong konserwatorskg : DW
Bankowiec — mur. 1926 rok, proj.A.Hetm

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie trescig pkt VIII.2.4.a Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,
o udzielenie zamowienia moze ubiegac sie Wykonawca, ktoéry w okresie ostatnich 7 (siedmiu)
lat, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, wykonat co najmniej
2 roboty budowlane o warto$ci nie mniejszej niz 4 500 000 zt brutto, kazda, w tym:

- przynajmniej jedno =zadanie (jedng robote budowlang) obejmowato budowe,
przebudowe lub remont budynku o kubaturze min. 3000 m3, obejmujgce swoim
zakresem roboty w branzy konstrukcyjno-budowlanej, instalacji c.o., wod-kan,
klimatyzacji i elektrycznej;

= przynajmniej jedno zadanie (jedna robota budowlana) obejmowata budowe,
przebudowe lub remont budynku wpisanego do rejestru zabytkéw o kubaturze
min. 3000 m3, obejmujace swoim zakresem wielobranzowe roboty budowlane;

Majgc powyzsze na uwadze, budowa, przebudowa lub remont budynku winna dotyczyé
budynku wpisanego do rejestru zabytkéw przed rozpoczeciem realizacji zadania przez
Wykonawce.

Pytanie nr 125:

Prosze o informacje, jaka ilo$¢ zestawdw okienno-drzwiowych Dp.02 jest wiasciwa?
Wg zestawienia stolarki jest ich tacznie 8 szt., natomiast wg rysunku A.PT.9.8 jest to 6 szt.
Podobne rozbieznosci dotycza takze innych typdw:

» okna Op.00 - 4 szt., czy 5 szt.? - 5 szt. zgodnie z zestawieniem okien projektowanych

(A.PT.7.2)

* okna Op.01 -4 szt.,, czy 6 szt.? - 4 szt. zgodnie z zestawieniem okien projektowanych
(A.PT.7.2)

* okna Op.02 - 2 szt., czy 6 szt.? - 2 szt. zgodnie z zestawieniem okien projektowanych
{A.PT.7.2)

+ okna Op.03 - 12 szt, czy 14 szt.? - 12 szt. zgodnie z zestawieniem okien
projektowanych (A.PT.7.2)

Prosimy o podanie poprawnej ilosci ktore nalezy przyjac do oferty ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
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Prosze przyjgc¢ do oferty ilos¢ wymienionych okien i drzwi wedtug zestawien drzwi i okien
projektowanych. Dotgczamy korekte rysunku A.PT.9.8.
Dodatkowo ilo$¢ konkretnych okien i drzwi widoczna na rysunkach elewacji A.PT.6.1-4.

_—
Zastepca Dyrektora ds. eﬁr‘torycznych
Glowny Inwenta rym?gr. Zbiorow
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